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Fortsatt förtroende av Weda Skog 
 
Railcare Tåg AB får fortsatt förtroende av Weda Skog AB gällande transporter 
av timmer till deras sågverk i mellersta Sverige.  
 
Nytt avtal för år 2009 har tecknats, i vilket Railcare Tåg ska komma att transportera totalt 
60 000 kubikmeter timmer. Turerna för dessa transporter kommer framförallt att ske från 
Falköping till Avesta Krylbo samt Insjön.  
 
- ”Det känns givetvis mycket bra att få fortsatt förtroende av Weda Skog som är en av 

våra större uppdragsgivare. Det här avtalet ger oss en bra bas för vår verksamhet och 
fortsatta utveckling” säger Tomas Säterberg, Affärsenhetschef Transporter. 

 
Weda Skog AB ägs till lika delar av Moelven Timber och Hedin/Bergkvist. Dess uppgift är att 
förse ägarnas nio sågverk i Mellansverige med sågtimmer. Bolaget har 84 anställda och 
omsätter drygt 2 miljarder kronor per år.  
 
Railcare Tåg AB (namnändrat från 1 sept 2008 från  Bantåg Nordic AB) ingår i Affärsenhet 
Transporter. 
 
Mer om Railcare på www.railcare.se  
 
För ytterligare information kontakta: 
Dan Magnusson VD  
Railcare Group AB   
070 655 47 47 
dan.magnusson@railcare.se   
  
Kort om Railcare Group 
Railcare Group AB (publ) är en koncern med fokus på att erbjuda järnvägsbranschen systemlösningar inom 
underhåll, säkerhet, miljö, metodutveckling och teknik. Företaget är organiserat i fem affärsenheter, konsulter, 
trumrenoveringar, entreprenader, export och transporter. De utnyttjar varandras kompetenser på ett fritt sätt för 
att uppnå det för beställaren optimala resultatet. Målet är att vara beställarens utvecklingspartner, på både kort 
och lång sikt. Järnvägsbranschen befinner sig i en mycket positiv utveckling, med ökad persontrafik, snabb 
utveckling av kostnadseffektiva godstransporter samt ett stigande miljömedvetande. 
Railcare Group AB (publ) aktie är listad på Aktietorget sedan oktober 2007. 
Railcare Group AB är moderföretag i en grupp av åtta dotterbolag som är organiserade i fem affärsenheter. 
Företaget har 100 anställda och årsomsättningen är 160 Mkr. Företagets säte är i Skelleftehamn. 
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